LG Liga - Wertung -

StandNr: 16

offene Klasse

SCHMARUJE, Finn Felix #999902580

StartNr: 14

3. November 2023 13:29
Sgi Werder / SGI Werder

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:

388
95 99

(406.5)

97 97

28120 0 0 0 0 0 0 O

25

490 (10.), 466 (5.), 397 (33.)

36.8 (4.),46.4 (31.), 62.0 (18.)

0.08 mm rechts, 0.01 mm hoch
1.66, horizontal: 1.96, vertikal: 1.29

Serie 1:
10.5*
9.5+

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
991t
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
104*
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.8*
105"

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

104~ 10.5*
10.1~ 9.5%

36.8 (4.),107.0 (1.), 114.5 (3.)
1.16 mm links, 0.56 mm hoch
2.00, horizontal: 2.45, vertikal: 1.41

104~ 10.6*
10.6* 10.7*

62.0 (18.), 78.1 (13.),90.4 (16.)
0.40 mm rechts, 0.49 mm hoch
0.92, horizontal: 0.59, vertikal: 1.16

10.5* 10.5*
104~ 10.4*

80.6 (26.), 120.3 (23.), 123.3 (22.)
1.06 mm rechts, 0.18 mm tief
1.45, horizontal: 1.66, vertikal: 1.21

10.2* 9.4~
10.0« 10.0 4

46.4 (31.),98.4 (35.), 123.9 (36.)
0.04 mm rechts, 0.81 mm tief
1.67, horizontal: 2.12, vertikal: 1.03

10.8*
9.9 \

10.6*
104~

9.5~
9.8\

9.9~
10.3*

9.1 %
9.0+

104~
10.2*

10.2*
9.4~

10.6*
9.4~




